имущества 1, цена за единицу согласно акту описи и ареста 1 500 000 р., цена по оценке за единицу 3 712 700 р.,
стоимость по оценке 3 712 700 р., сниженная цена за единицу: 3 155 795 р., стоимость сниженная 3 155 795 р., номер
лота 1.

Итого на сумму 13 834 600,00 р. (Тринадцать миллионов восемьсот тридцать четыре тысячи шестьсот рублей
ноль копеек) без учета НДС.

29.12.2025 г. получено извещение специализированной организации, в соответствии с которым имущество
нереализовано в месячный срок.

В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

имущества 1, цена за единицу согласно акту описи и ареста 1 500 000 р., цена по оценке за единицу 3 712 700 р.,
стоимость по оценке 3 712 700 р., сниженная цена за единицу: 3 155 795 р., стоимость сниженная 3 155 795 р., номер
лота 1.

Итого на сумму 11 759 410,00 р.  (Одиннадцать миллионов семьсот пятьдесят девять тысяч четыреста десять
рублей ноль копеек) без учета НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:
КОФАНОВ АНТОН ВИКТОРОВИЧ, адрес: 561202963600 (страховой номер индивидуального лицевого счета

(далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и